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Siyaset ve Liderlik Okulu'nun 15. dönem sertifika programına katılan MHP lideri Devlet
Bahçeli, "Nerede bir kanayan yara varsa orası bulunmalı ve tehditler orada yok
edilmelidir. Türkiye'nin emperyal hedefler taşıdığını iddia edenler bize gören zalim
piyonlarıdır. Bunlar gitsin terörist Demirtaş'ın tiyatrosunu izlesinler" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Siyaset ve Liderlik Okulu’nun 15. dönem eğitim faaliyetlerinin
tamamlanması dolayısıyla partide düzenlenen sertifika törenine katıldı.

Birliği, kimliği ve varlığı her düzeyde savunmanın geçmişte övünülen dönemleri yakalamak ve aşmak
için ilk ve en önemli kural görülmesi gerektiğini dile getiren Bahçeli, şöyle devam etti:

“Mısır’da Sisi, Suriye’de Esad, Libya’da Hafter, sorarım sizlere, İslam medeniyetinin neresiyle
bağdaşmaktadır? Türk-İslam ahlakını yaşamış, akıl ve izanla beraber merhamet ve şefkati yüceltmiş
bir coğrafyadan seri katil nasıl çıkar, cani nasıl çıkar, iblise ruhunu satanlar nasıl çıkar, mazlumlara
kasteden teröristler nasıl türer? İslam’ı terörle ilişkilendirme alçaklığına teşebbüs edenlerin şerefli
maziden ne kadar haberleri vardır? Bir karıncanın hakkını bile koruyan bir dini karalamak, Türklüğe
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saldırmak nasıl bir gözü dönmüşlük ve düşmanlıktır?”

Dışarıdan gelip yenemeyenlerin, içeriden çözmeyi denediklerini ifade eden Bahçeli, “Kullandıkları kirli
araçlar ve aracılar da bellidir. FETÖ, PKK, DEAŞ, kiralık tetikçiler, iş birlikçi yöneticiler, bölgesel
komplolar, etnik ve mezhep fesadı, zillete düşmüş siyasi partiler işte bunlardan bazılarıdır. Türkiye’de
CHP, bunların kontrolündedir. İP, bunların kolcusudur. HDP, terör aparatıdır. Hesap hep aynıdır ve
kalleştir. Hedef hep aynıdır ve hıyanettir.” değerlendirmesinde bulundu.

Bahçeli, Türk-İslam aleminin direnmesi, birlik ve dirliğini sağlayarak ayağa kalkması gerektiğini
vurguladı.

Huzurun herkesin hakkı olduğunu, adaletli paylaşım, hakkaniyetli bölüşüm, insanca yaşamın herkesin
ortak kaderi olması gerektiğini belirten Bahçeli, MHP’nin dünyayı Türkçe okurken ulaşmak istediği ve
teklif ettiği ahlaki düzen ve denge arasında bunların da bulunduğunu kaydetti.

“DEMİRTAŞ’IN KANLI TİYATROSUNU SEYRETSİNLER”

Türk milliyetçiliğinin, mazlum milletlere umut olabilecek seviyede her insana, her millete saygıyla
birlikte Türkiye’nin hak ve çıkarlarını cesaretle savunacak, dik baş, tok karın, mutlu yarın ilkesine ruh
verecek müktesebatta olduğunu ifade eden Bahçeli, şunları söyledi:

“Türkiye’nin güvenliği Misakımilli haritasının son sınırından başlayacaktır. Bu nedenle Türkiye, komşu
coğrafyalarda nerede bir kanayan yara varsa orada bulunmalı, tehdit ve tehlikeleri kaynağında yok
etmelidir. Türkiye’nin emperyal hedefler taşıdığını iddia edenler bize göre yediği ekmeğe ihanet eden,
içtiği suya, soluduğu havaya kasteden zalim piyonlarıdır. Bunlar gitsin, terörist Demirtaş’ın kanlı
tiyatrosunu izlesinler. Gitsinler, Esad’la yanak yanağa versinler. Gitsinler, CHP’yle birlikte Kanal
İstanbul’a kendilerini atsınlar. Ve gitsinler bir daha da gelmesinler.”

Bahçeli, yegane kaygısı devlet ve millet bekasının muhafazası olan MHP’nin dengeli siyaseti, disiplinli
teşkilatı, inanmış kadroları, devasa milli duruşuyla ümit olmaya, tahribatları onarmaya, tehditlerle
mücadeleye azimle devam edeceğinin altını çizerek, “Kararlılığımızdan geri adım düşünülemeyecektir.
Milli kaderimizi tesadüflerin akıntısına bırakmayacağız. Cumhur İttifakı’na sahip çıkacağız,
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni yaşatacağız. Söz verdik, kesinlikle yapacağız. Duruş gösterdik,
mutlaka riayet edeceğiz. Hıyanet dalgaları tsunami boyutunda olsa da irade ve imanımızla
direneceğiz, direndikçe korkulukları devireceğiz, devirdikçe korkakları kevgire çevirip Türkiye’nin
önünü açacağız.” şeklinde konuştu.

“ALAYI BİRDEN PÜSKÜRTÜLMÜŞTÜR”

“Terörle sonuç alamayanlar, Gezi provokasyonunda istediklerini bulamayanlar, darbe teşebbüsleriyle
altın vuruşu yapamayanlar, ellerindeki son koz olan ekonomik silahlarla etrafımızı habis ur gibi
sarmaya tevessül etmişlerdir. Elbette alayı birden püskürtülmüştür. Biz Türk milletinin yanındayız, ister
Ehl-i Salib olsun, ister küresel emperyalist kumpas olsun, isterse de yedi düvel karşımızda ip gibi
dizilsin, biz bu vatandan, bu bayraktan, tek bir insanımızdan asla ama asla ödün vermeyeceğiz. Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti’ni zalimler karşısında yiğitçe destekleyecek, tek dişi kalmış canavarlara
göğsümüzü korkusuzca siper edeceğiz.”

Bahçeli, şu değerlendirmede bulundu;

“Önümüzdeki süreçte bölgesel hadise ve ilişki ağlarının sıklet ve ilerleyişi, Irak ve Suriye’nin kuzeyini
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havi, İran ve Libya’yı merkezine alan iç tansiyondaki gelişmelerin seyir ve istikameti, Fırat’ın doğusu ve
batısındaki arayışların seviye ve ihtirası, yeni hükümet sisteminin kökleşmesindeki çabaların sebat ve
insicamı, FETÖ ve PKK başta olmak üzere sınır içi ve sınır ötesinde yuvalanan terör örgütleriyle
mücadelenin sabır ve ifası, uluslararası ilişkilerin dengeye gelmesindeki çalışmaların seciye ve
ivmesi, ekonomideki normalleşme, denge-disiplin-değişim hedeflerinin selamet ve iradesi, Türkiye’nin
milli güvenliğini ve toprak bütünlüğünü tehlikeye atan belirsizlikleri yenme azmi emperyalist hesapları
boşa çıkaracak fırsat ve imkanları muhakkak surette tahkim ve temin edecektir.

İnancımız ve beklentimiz budur. Türkiye, makus talihini alt edecektir, zira buna mecburuz. Uyanan dev
zalimleri devirecektir. Sanal haritalar başında sınırlarla oynayan, terör örgütlerini teşyi ve teşvik eden
sözde müttefiklerin heveslerini kursaklarında bırakmak için yeni hükümet sisteminin yasamayla
uyumlu ve dengeli hareketi de kurumsallaşıp kökleşmelidir. Biz ‘önce ülkem ve milletim’ dedik, sonra
‘partim ve ben’ diye duruş gösterdik. Dibi görünmeyen kuyulardan su içmedik. Kof ve küflü
düşüncelerin tutsağı olmadık, olmayacağız.”

“IRAK, LİBYA VE SURİYE İÇİN ÇARE ÜRETİYORUZ”

Irak, Libya ve Suriye neden perişan haldedir. Biz dert ediyoruz. Çare ve çözüm üretiyoruz. İlmin irfanın
kutup yıldızları doğunun batı karşısında bir zamanlar ezici ve açık ara üstünlüğünü de resmetmektedir.

Türk-İslam kudreti yalnız kılıçlarla başarıya ulaşmamış kalemle, kitapla gücüne güç katmıştır.İstikrarı
olmayan sosyal barışı sağlayamayan bir ülkenin kalkınması ve medeniyet pistinden kalkışa geçmesi
elbette mümkün değildir. Hedef hıyanettir. Türk-İslam direnmeli birlik ve dirliği sağlayarak ayağa
kalkmalıdır.

Cumhur ittifakına sahip çıkacağız. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini yaşatacağız. Söz verdik
kesinlikle yapacağız. Duruş gösterdik mutlaka riayet edeceğiz.

Bu bir son dakika haberi.
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